Bu sayede, timar sistemi kurumsal hayatiyetini muhafaza ettiği halde, Osmanlı
askerî teşkilatının kendini çağdaş askerî yapılar yönünde değiştirebilme vasıtala-
rından biri açığa çıkarılabilir.

Mark Stein, Kanije garnizonunun H. 1031/1621–22 ve H. 1037/1627–28
tarihlerinde göz ardı edilemeyecek miktarlarda kalabalıklaştığını yazar. Kesin ra-
kamlarla konuşmak icap ederse, Kanije kalesi, 1621–22’de 1644 nefere ev sahip-
liği yapmaya başlamışken, altı yıl sonra kale erlerinin toplam mevcudu, büyük ih-
timalle, 17. yüzyılın en büyük rakamı olan 1876’a fırlamıştı (s.